МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З

_30.08.2024___№  0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

 О зачислении абитуриентов

заочной формы обучения на места

по договорам об оказании

платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 года

(протокол № 28), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО

«КнАГУ» на 2024/25 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на первый курс заочной формы

обучения для освоения программ магистратуры на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список

в количестве  34 чел. прилагается).

Ректор университета           Э.А. Дмитриев

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

13.04.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки

«Технология производства тепловой и электрической энергии»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

070-921-589 63 100 МАГ-24-03051

134-052-909 29 68 МАГ-24-04072

179-812-659 24 65 МАГ-24-00383

195-584-549 32 50 МАГ-24-02704

132-383-981 60 46 МАГ-24-03695

138-912-579 93 40 МАГ-24-03406

Лист 2

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

15.04.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки

«Оборудование нефтегазопереработки»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

118-193-140 46 68 МАГ-24-03411

105-794-095 69 52 МАГ-24-02112

170-034-820 23 47 МАГ-24-00553

115-910-812 38 45 МАГ-24-00564

074-578-872 19 45 МАГ-24-00545

Лист 3

Приложение к приказу зачисления

от  30.08.2024 № 0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

40.04.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Защита прав человека и

бизнеса в Российской Федерации»

СНИЛС
Конкурсный

балл
Рег. № заявления№

136-670-338 68 81 МАГ-24-00481

194-778-689 59 70 МАГ-24-03972

052-190-030 10 66 МАГ-24-04063

181-762-539 89 66 МАГ-24-01994

173-411-564 49 61 МАГ-24-04135

162-609-548 73 61 МАГ-24-03456

130-150-442 86 54 МАГ-24-00857

119-317-288 60 54 МАГ-24-00498

175-772-185 07 52 МАГ-24-00329

121-133-607 90 51 МАГ-24-000210

127-592-056 72 51 МАГ-24-006111

118-296-077 74 50 МАГ-24-001112

115-874-345 72 50 МАГ-24-005213

163-120-535 19 50 МАГ-24-001014

170-618-425 58 49 МАГ-24-005015

164-578-730 07 49 МАГ-24-032216

127-681-049 70 47 МАГ-24-036317

122-364-731 30 47 МАГ-24-022618

160-992-858 04 46 МАГ-24-000119

110-929-022 22 45 МАГ-24-023220

156-339-988 09 44 МАГ-24-039521

122-364-803 29 43 МАГ-24-026922

148-854-499 23 41 МАГ-24-037623

Лист 4